h. '

[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Новгородская область
[bookmark: bookmark1]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРФИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО»
[bookmark: bookmark2]ПРИКАЗ
21.09.2023	№ 28
р.п. Парфино
[bookmark: bookmark3]Об утверждении карты коррупционных рисков
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБУ «Парфинское городское хозяйство» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков в МБУ «Парфинское городское хозяйство»
2. Назначить главного бухгалтера Мариничеву Ольгу Николаевну ответственным по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации Учреждением своих функций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: bookmark4]Директор
Н.А.Иванов
[bookmark: _GoBack]